СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУХАЯ ВЯЗОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 24.09.2015г.                                                                                          № 5
«О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области и утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области от  03.09.2015 г. № 25  Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области,
Собрание Представителей сельского поселения Сухая Вязовка  муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛО:

        1.Членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области назначить:
            1.1.Баландина Александра Викторовича –Главу муниципального района Волжский Самарской области.

            1.2.Котенкова Сергея Викторовича- Председателя Собрания представителей Волжского района Самарской области.

            1.3.Затонского Александра Сергеевича –начальника управления культуры Волжского района Самарской области.

            1.4.Григорьеву Марину Александровну – председателя Собрания представителей сельского поселения Сухая Вязовка, депутата Собрания представителей сельского поселения Сухая Вязовка по одномандатному избирательному округу № 10

            1.5.Коптева Анатолия Александровича – заместителя Собрания представителей сельского поселения Сухая Вязовка, депутата Собрания представителей сельского поселения Сухая Вязовка по одномандатному избирательному округу № 5.

            1.6.Герасимчук Руслана Петровича – депутата Собрания представителей сельского поселения Сухая Вязовка по одномандатному избирательному округу № 4.

       2. Настоящее Решение опубликовать в газете « Вести сельского поселения Сухая Вязовка» в срок, установленный Уставом сельского поселения Сухая Вязовка  муниципального района Волжский Самарской области.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Собрания Представителей                                             М.А.Григорьева